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Block A: ab 14.11. in den geraden KW  

31.10. ab 13:00 – 14:30 Uhr: Vereidigung  

02.11. 11:00 - 15:00 Uhr: Erste KS-Sitzung  

14.11. 14:30 - 18:00 Uhr: Zweite KS-Sitzung  

 

  

KS-Leitung Ausbildungsschulen Block 

Inga Birr  Gesamtschule Reichshof-Eckenhagen  
Gesamtschule Waldbröl 
Wüllenwebergymnasium Bergneustadt 
Heinrich-Böll-Gymnasium Troisdorf 

B 

Heike Frankrone  Gesamtschule Kürten 
Städtisches Gymnasium Wermelskirchen (mit Dr. Uwe Sackmann) A 

Dr. Vlado Jelic  Albertus-Magnus-Gymnasium Bergisch-Gladbach 
Otto-Hahn-Gymnasium Bergisch-Gladbach 
Apostelgymnasium Köln 

B 

Dr. Birgit Lawrenz  Gesamtschule Marienheide 
THG Radevormwald 
Engelbert-von-Berg-Gymnasium Wipperfürth 
Erzbischöfl. St.Angela Gymnasium Wipperfürth 

A 

Dr. Johannes Klose  Städt. Lindengymnasium Gummersbach 
Antoniuskolleg Neunkirchen-Seelscheid 
Gymnasium Alleestraße Siegburg 
Annogymnasium Siegburg 

A 

Dr. Marc Mönig  Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Bergisch-Gladbach 
Nicolaus-Cusanus-Gymnasium Bergisch-Gladbach 
Gymnasium Hennef 
Fritz-Bauer-Gesamtschule 
Lessing-Gymnasium Köln 

A 

Arnhild Nachreiner  Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Wiehl 
Gymnasium Herkenrath Bergisch-Gladbach B 

Manuela Raida  Gesamtschule Gummersbach Derschlag 
Nelson-Mandela-Gesamtschule Bergisch Gladbach 
Aggertalgymnasium Engelskirchen 
Gymnasium Odenthal 

A 

Ina Rogge  Gesamtschule Much 
Paul-Klee-Gymnasium Overath 
Siegtal-Gymnasium Eitorf 

B 

Reinhard Schmidt Homburgisches Gymnasium Nümbrecht 
Hollenberggymnasium Waldbröl B 

Dr. Uwe Sackmann Städtisches Gymnasium Wermelskirchen (mit Heike Frankrone) A 
Vera Spang  Freies Christliches Gymnasium Gummersbach 

Gymnasium Lindlar A 

Block B: ab 21.11. in den ungeraden KW  

31.10. ab 15:00 – 16:30 Uhr: Vereidigung  

02.11. 11:00 - 15:00 Uhr: Erste KS-Sitzung  

10.11. 14:30 - 18:00 Uhr: Zweite KS-Sitzung  
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Gesamtschulen Kernseminarleitung 
Oberbergischer Kreis 

Gesamtschule Gummersbach Derschlag Manuela Raida 

Gesamtschule Marienheide  Dr. Birgit Lawrenz 

Gesamtschule Reichshof-Eckenhagen  Inga Birr 

Gesamtschule Waldbröl Inga Birr 

Rheinisch-Bergischer Kreis 

Nelson-Mandela-Gesamtschule Bergisch Gladbach Manuela Raida 

Gesamtschule Kürten Heike Frankrone 

Rhein-Sieg-Kreis 

Gesamtschule Much Ina Rogge 

Fritz-Bauer-Gesamtschule St. Augustin Dr. Marc Mönig 

Gymnasien 

Oberbergischer Kreis 

Wüllenwebergymnasium Bergneustadt Inga Birr 

Aggertalgymnasium Engelskirchen Manuela Raida 

Städt. Lindengymnasium Gummersbach Dr. Johannes Klose 

Freies Christliches Gymnasium Gummersbach Vera Spang 

Gymnasium Lindlar Vera Spang 

Homburgisches Gymnasium Nümbrecht Reinhard Schmidt 

THG Radevormwald Dr. Birgit Lawrenz 

Hollenberggymnasium Waldbröl Reinhard Schmidt 

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Wiehl Arnhild Nachreiner 

Engelbert-von-Berg-Gymnasium Wipperfürth Dr. Birgit Lawrenz 

Erzbischöfl. St.Angela Gymnasium Wipperfürth Dr. Birgit Lawrenz 

Rheinisch-Bergischer Kreis 

Albertus-Magnus-Gymnasium Bergisch-Gladbach Dr. Vlado Jelic 

Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Bergisch-Gladbach Dr. Marc Mönig 

Gymnasium Herkenrath Bergisch-Gladbach Arnhild Nachreiner 

Nicolaus-Cusanus-Gymnasium Bergisch-Gladbach Dr. Marc Mönig 

Otto-Hahn-Gymnasium Bergisch-Gladbach  Dr. Vlado Jelic 

Gymnasium Odenthal Manuela Raida 

Paul-Klee-Gymnasium Overath Ina Rogge 

Städtisches Gymnasium Wermelskirchen Heike Frankrone / Dr. Uwe Sackmann 

Rhein-Sieg-Kreis 

Siegtal-Gymnasium Eitorf Ina Rogge 

Gymnasium Hennef Dr. Marc Mönig 

Antoniuskolleg Neunkirchen-Seelscheid Dr. Johannes Klose 

Gymnasium Alleestraße Siegburg Dr. Johannes Klose 

Annogymnasium Siegburg Dr. Johannes Klose 

Heinrich-Böll-Gymnasium Troisdorf Inga Birr 

Köln 

Apostelgymnasium Köln Dr. Vlado Jelic 

Lessing-Gymnasium Köln Dr. Marc Mönig 


